ffi#
АДПШШИСТРШИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПО С ТАНО ВЛ Е НИЕ

I&q6-qpIL

Об услов4лк цриватизilцд{ аренд/емого
нежиJIопоi помещенйя, расположенного
в доме 19iпо улице Рыленкова в юроде
Смоленсце '

В фоответствии с Федерагlьным законом от 22.07 .2О08 J,,lb 159_ФЗ(об осQбенностях отчуждения движимого и недвIDкимого имуществ4
нФ(одящегося В государственной илп В Iчrуниципальной собственности и
аРеНДУеМРго сУбъеIff€lми маJIого и средIею цредцринимательствq и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерацип>,
Положением о приватизаIц{и объеrстов IчIУНИЦИпальной собственности города
смоленска, утвержденным решением 2l-й сессии Смоленског0 городскою
Совета v созыва от 31.03.2017 Ng 334, на основании заявJIения
индиви,щ/апьного предприниматеJIя Сапловаровой Александры Мшссимовны от
20.08.202{, руководствуясь Уставом города Смоленска,

l

АдИинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. l ПРОдать иIцивид/ЕлJIьному предприниматеJIю Самоваровой
АЛеКСаrЦРе Маrссшrловне арендуемое нежилое помещение общей площадью
7I,5 KB.iM с кадастровым номером 67:27:003L40|:728, расположенное на
1-м этаже в доме 19 по улице Рыленкова в городе Смоленске, по цене 2 171 000
(два миллиона сто семьдесят одна тысяча) рублей с правом выбора
ИНДИВIIДIаJIьным предпринимателем Самоваровой А.М. порядка оплаты
приобретаемого арендуемого имущества.

2. Уrrрав.пеншо им).щественньDь земельньD( и жилипцfiD( отrrошений
АДМИНИСЦШIии города Смоленска в десятидневный срок с даты цринятия
настоящего постановления направить индивид/аJIьному предприниматеJIю
СаМОВаРОвОй А.М. проеIсг договора купли-продажи аренд/емого иn,Iущества9

указанного в гrункте 1 настоящего постановпения.
3. МУниципальному казённому учреждению <<Городское информшlионное

агеНтствО) огryбликовать настоящее постановJIение в средствil( массовой
информации.

- /|//,2о/ц м

2

4. Управленшо информаlдионных технологий Администрации юрода
Смоленска разместить настоящее постшIовпение на официальном сайте
АдмшrистраIIии города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановпения возJIожить на
зап{еститеJIя Главы города Смоленска по иIчfуце7венным и земельным
опlошениям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

l